[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2021________ №  _7-р_______________

                  п. Новосергиевка
О выделении средств из резервного фонда

администрации Новосергиевского района

В связи с введением на территории Новосергиевского района Оренбургской области режима чрезвычайной ситуации муниципального характера (далее режим ЧС), в соответствии с постановлением администрации Новосергиевского района Оренбургской области от 23.02.2021  №117-п  «О введении на территории   Новосергиевского  района  режима  чрезвычайной ситуации», руководствуясь постановлением администрации Новосергиевского района Оренбургской области от 23.06.2009 № 265-п  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда», статьей 24 пункта 5 Устава муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области:
1. Выделить из резервного фонда администрации Новосергиевского района денежные средства в размере  48 190,0 рублей (сорок восемь тысяч сто девяносто рублей) администрации Новосергиевского района, как главному распорядителю бюджетных средств на приобретение материальных ресурсов (тепло-электроприборов, газовых баллонов) в целях организации первоочередного жизнеобеспечения населения в ЧС.
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру администрации Новосергиевского района (Шаранина О.В.) своевременно перечислить средства резервного фонда за приобретаемые материальные ресурсы, обеспечить целевое использование выделенных средств.

3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по финансовым вопросам — начальника  финансового отдела Попову Л.И.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации района.

Глава администрации района                                                                                     А.Д. Лыков

Разослано: Попову Ю.И., финотделу, бухгалтерии администрации района, орготделу, прокурору.